

Årsredovisning

för

Desai Ekonomi AB

556680-0586

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Desai, Styrelseledamot
2024-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Desai Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsbyråverksamhet inriktat mot små och medelstora företag och tillhandahåller även konsulttjänster inom detta område. Bolaget har uppdrag av olika storlek, allt från små uppdrag som avser deklarationsuppdrag på några tim/år till större uppdrag som omfattar ca 20 tim/vecka.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet för verksamhetsåret har ökat tack vare utveckling av befintliga uppdrag samt utökning med ett antal nya uppdrag.

Bolaget har under räkenskapsåret lagt stort fokus på att utveckla verktyg kring byråns rutiner och riktlinjer för att förhindra penningtvätt och finansiering av terrorism.

Bolaget har också under hösten investerat i en ny profil och ny hemsida. Hemsidan och profilen lanserades i början av 2024.

Utveckling

Vårt mål är att växa organiskt genom att rekrytera kompetent personal från branschen men även ta emot LIA-studenter med mål att utveckla och kunna anställa dessa vid behov.

Vi ser ett stort behov av kvalificerade redovisningstjänster i takt med att manuell hantering av bokföringsunderlag minskar och mer fokus läggs på värdeskapande tjänster inom redovisning.

Vi är väl rustade för att fortsätta utveckla våra redovisningstjänster då branschen går mer mot automatiska flöden inom redovisning. Därmed läggs mer fokus på rådgivningstjänster inom redovisning och stöd i olika affässystem.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 604	12 206	11 030	9 691
Resultat efter finansiella poster	1 564	1 436	1 591	1 246
Soliditet (%)	55,0	66,1	67,5	61,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 782 323	1 124 650	4 006 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		1 124 650	-1 124 650	0
Årets resultat			1 534 697	1 534 697
Belopp vid årets utgång	100 000	906 973	1 534 697	2 541 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	906 973
årets vinst	1 534 697
	2 441 670
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 340 kronor per aktie)	1 340 000
i ny räkning överföres	1 101 670
	2 441 670

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 604 063	12 206 087
Övriga rörelseintäkter		3 961	84 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 608 024	12 290 842
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 692 581	-2 158 129
Personalkostnader	2	-8 411 948	-8 629 761
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 154	-67 346
Summa rörelsekostnader		-11 179 683	-10 855 236
Rörelseresultat		1 428 341	1 435 606
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		127 055	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 619	2 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-387	-1 176
Summa finansiella poster		135 287	869
Resultat efter finansiella poster		1 563 628	1 436 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		396 000	0
Förändring av överavskrivningar		-7 046	-15 890
Summa bokslutsdispositioner		388 954	-15 890
Resultat före skatt		1 952 582	1 420 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-417 885	-295 935
Årets resultat		1 534 697	1 124 650

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	261 451	252 156
Summa materiella anläggningstillgångar		261 451	252 156
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	40 000	760 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	760 000
Summa anläggningstillgångar		301 451	1 012 156
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 005	944 476
Övriga fordringar		110 271	12
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		870 010	885 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		608 152	824 141
Summa kortfristiga fordringar		1 797 438	2 654 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 607 050	2 925 694
Summa kassa och bank		2 607 050	2 925 694
Summa omsättningstillgångar		4 404 488	5 579 698
SUMMA TILLGÅNGAR		4 705 939	6 591 854

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

906 973

2 782 323

Årets resultat

1 534 697

1 124 650

Summa fritt eget kapital

2 441 670

3 906 973

Summa eget kapital

2 541 670

4 006 973

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

396 000

Ackumulerade överavskrivningar

56 152

49 106

Summa obeskattade reserver

56 152

445 106

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

559 207

652 465

Skatteskulder

97 095

55 497

Övriga skulder

585 841

602 727

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

865 974

829 086

Summa kortfristiga skulder

2 108 117

2 139 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 705 939

6 591 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	676 130	583 162
Inköp	84 449	160 399
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 579	676 130
Ingående avskrivningar	-423 974	-424 059
Försäljningar/utrangeringar	0	67 431
Årets avskrivningar	-75 154	-67 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-499 128	-423 974
Utgående redovisat värde	261 451	252 156

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående nedskrivningar	-375 000	-375 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-375 000	-375 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 000	520 000
Tillkommande fordringar	20 000	240 000
Avgående fordringar	-740 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	760 000
Utgående redovisat värde	40 000	760 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	240 000	240 000
	240 000	240 000

Linköping 2024-04-02

Rinda Desai
Rinda Desai
Ordförande

Stefan Desai
Stefan Desai
Verkställande direktör

Viktor Christensen
Viktor Christensen
Vice verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-03

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
